
Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le  11 mars 2007

Catégories - Minime G - Cadette F - 2580m

**************************************************************************************************************************************
Place  NOM, prénom Doss.  Clt / Cat TEMPS  CLUB, association,ville

**************************************************************************************************************************************
1 BORDON Dario 417 1  MI M 12'00" Fensch Moselle *              
2 MULLER Johan 424 2  MI M 12'41" Ga Meusien *                  
3 TRAGUS Damien 415 3  MI M 12'53" Es Crehange Faulquemont       
4 DI CARLO Alexandre 454 4  MI M 14'07" Us Forbach                    
5 ALBERT Vincent 453 5  MI M 14'49" Us Forbach                    
6 TRAGUS Floriane 405 1  JU F 15'01" Es Crehange Faulquemont       
7  GROCHOWALSKI Edgar 387 6  MI M 15'44"  N.L Faulquemont
8 JOURDIER Enguerrand 463 7  MI M 16'56" Es Crehange Faulquemont       
9 KARMANN Kevin 455 8  MI M 19'13" Us Forbach                    



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le  11 mars 2007

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Dossarts Club

1  JU F TRAGUS Floriane 405 15'01" Es Crehange Faulquemont       

 Minimes Garçons Dossarts Club

1  MI M BORDON Dario 417 12'00" Fensch Moselle *              
2  MI M MULLER Johan 424 12'41" Ga Meusien *                  
3  MI M TRAGUS Damien 415 12'53" Es Crehange Faulquemont       
4  MI M DI CARLO Alexandre 454 14'07" Us Forbach                    
5  MI M ALBERT Vincent 453 14'49" Us Forbach                    
6  MI M  GROCHOWALSKI Edgar 387 15'44"  N.L Faulquemont
7  MI M JOURDIER Enguerrand 463 16'56" Es Crehange Faulquemont       
8  MI M KARMANN Kevin 455 19'13" Us Forbach                    



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le 10/02/2009

Catégories : Benjamin G - Minime F - 2330m

**************************************************************************************************************************************
Place  NOM, prénom Doss.  Clt / Cat TEMPS  CLUB, association,ville

**************************************************************************************************************************************
1 DOUDOUX William 430 1  BE M 7'37" Ga Meusien *                  
2 DOUDOUX Vincent 428 2  BE M 7'46" Ga Meusien *                  
3  PARELLA Maxime 386 3  BE M 8'00"  N.L Faulquemont
4 DUCHAUX Henri 351 4  BE M 8'17" Ac Boulay                     
5 DA LUZ Bilal 479 5  BE M 8'57" Ac Saint-Avold                
6 DA LUZ Souleyman 478 6  BE M 9'06" Ac Saint-Avold                
7 SIMON Bastien 343 7  BE M 9'19" As Cheminots Metz             
8 FLAUDER Julia 461 1  MI F 9'21" Ac Saint-Avold                
9  BRENCKLE Laure anne 432 2  MI F 9'23  N.L.Philippsbourg
10  TOUSSAINT Pierre 409 8  BE M 9'25"  N.L.Porcelette
11 LIEBEL Yohan 341 9  BE M 9'40" As Cheminots Metz             
12 EVRARD Marin 416 10  BE M 10'09" Es Crehange Faulquemont       
13 AFRASS Nadia 450 3  MI F 11'34" Us Forbach                    
14 ISLER Eric 352 11  BE M 11'37" Ac Boulay                     
15 LUDMA Morgane 451 4  MI F 12'08" Us Forbach                    
16 MELIN Pauline 452 5  MI F 12'08" Us Forbach                    



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le 10/02/2009

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Minimes  Filles Dossarts Club

1  MI F FLAUDER Julia 461 9'21" Ac Saint-Avold                
2  MI F  BRENCKLE Laure anne 432 9'23  N.L.Philippsbourg
3  MI F AFRASS Nadia 450 11'34" Us Forbach                    
4  MI F LUDMA Morgane 451 12'08" Us Forbach                    
5  MI F MELIN Pauline 452 12'08" Us Forbach                    

 Benjamins Garçons Dossarts Club

1  BE M DOUDOUX William 430 7'37" Ga Meusien *                  
2  BE M DOUDOUX Vincent 428 7'46" Ga Meusien *                  
3  BE M  PARELLA Maxime 386 8'00"  N.L Faulquemont
4  BE M DUCHAUX Henri 351 8'17" Ac Boulay                     
5  BE M DA LUZ Bilal 479 8'57" Ac Saint-Avold                
6  BE M DA LUZ Souleyman 478 9'06" Ac Saint-Avold                
7  BE M SIMON Bastien 343 9'19" As Cheminots Metz             
8  BE M  TOUSSAINT Pierre 409 9'25"  N.L.Porcelette
9  BE M LIEBEL Yohan 341 9'40" As Cheminots Metz             
10  BE M EVRARD Marin 416 10'09" Es Crehange Faulquemont       
11  BE M ISLER Eric 352 11'37" Ac Boulay                     



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le 10/02/2009

Catégories : Poussin G - Poussine F - Benjamine F - 1280m

**************************************************************************************************************************************
Place  NOM, prénom Doss. TEMPS  CLUB, association,ville

**************************************************************************************************************************************
11 CHABANE Yasmina 324 1  BE F 5'59 Bouzonville Ac                
8 GERARD Morane 325 2  BE F 5'47 Bouzonville Ac                
22 GOEDERT Charlotte 326 3  BE F 6'26 Bouzonville Ac                
45 MATZ Chloe 328 4  BE F 7'58 Bouzonville Ac                
19 CHABANE Sabrina 332 1  PO F 6'15 Bouzonville Ac                
28 GERARD Dylan 336 1  PO M 6'37 Bouzonville Ac                
26 HENRIET Marion 347 5  BE F 6'34 Ac Boulay                     
43 HENRY Lisa 370 2  PO F 7'53 Ac Boulay                     
25 LAURENTZ Noa 371 3  PO F 6'32 Ac Boulay                     
9 UJMA Remy 375 2  PO M 5'49 Ac Boulay                     
6  BORDON Alessia 419 6  BE F 5'43  N.L.Hayange
1 VOGRIG Lisa 423 7  BE F 5'29 Ga Meusien *                  
21 MULLER Robine 425 8  BE F 6'25 Ga Meusien *                  
2 MULLER Anne 426 4  PO F 5'34 Ga Meusien *                  
10 MULLER Marc 427 3  PO M 5'50 Ga Meusien *                  
33 HEILIG Chanelle 435 5  PO F 7'05 Freyming-Merlebach Ac         
20 TAYSS Yacine 436 4  PO M 6'18 Freyming-Merlebach Ac         
17 CARTIER Amelie 437 9  BE F 6'11 Us Forbach                    
40 FRANQUIN Morgane 438 10  BE F 7'42 Us Forbach                    
7 KADOUM Anissa 439 11  BE F 5'44 Us Forbach                    
46 LUDMA Alison 440 12  BE F 8'13 Us Forbach                    
18 SCHMITT Camille 441 13  BE F 6'14 Us Forbach                    
4 KRIOUA Nadine 442 14  BE F 5'38 Us Forbach                    
39 BONICHOT Marie-elise 457 6  PO F 7'33 Us Forbach                    
14 KARMANN Flora 458 7  PO F 6'04 Us Forbach                    
44 TOUSCH Camille 459 8  PO F 7'53 Us Forbach                    
35 BOH Maeva 460 9  PO F 7'17 Us Forbach                    
36 KRIOUA Mauricette 464 10  PO F 7'17 Us Forbach                    
32 JOURDIER Isaure 465 11  PO F 7'03 Es Crehange Faulquemont       
38 JOURDIER Typhaine 467 15  BE F 7'20 Es Crehange Faulquemont       
37 GRIECO Marlene 474 12  PO F 7'19 Ac Saint-Avold                
12 DI LIBERATORE Lea 475 13  PO F 6'00 Ac Saint-Avold                
23 SIMON Mathieu 476 5  PO M 6'29 Ac Saint-Avold                
5 KHAIN Chahrazed 477 16  BE F 5'40 Ac Saint-Avold                
29 HECTOR Agathe 480 14  PO F 6'39 Es Crehange Faulquemont       
3 GINGEMBRE Anais 481 17  BE F 5'35 Athletisme Metz Metropole*    
41 RICCO Julie 484 15  PO F 7'51 Es Crehange Faulquemont       
13 GLAD Carla 485 16  PO F 6'01 Ac Saint-Avold                
15 GLAD Lisa 486 18  BE F 6'05 Ac Saint-Avold                
42 BENE Vincent 487 6  PO M 7'53 Es Crehange Faulquemont       
30 BENE Amelie 488 17  PO F 6'41 Es Crehange Faulquemont       
27 BOINI Theo 489 7  PO M 6'34 Es Crehange Faulquemont       
24 DUCHAUX Victor 490 8  PO M 6'32 Es Crehange Faulquemont       
31 DUCHAUX Caroline 491 18  PO F 7'02 Es Crehange Faulquemont       
16 GOUTH Cecile 495 19  BE F 6'06 Ac Saint-Avold                
34 ALBERT Francois 498 9  PO M 7'07 Es Crehange Faulquemont       



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le 10/02/2009

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Benjamines Filles Dossarts Club

1  BE F CHABANE Yasmina 324 5'59 Bouzonville Ac                
2  BE F GERARD Morane 325 5'47 Bouzonville Ac                
3  BE F GOEDERT Charlotte 326 6'26 Bouzonville Ac                
4  BE F MATZ Chloe 328 7'58 Bouzonville Ac                
5  BE F HENRIET Marion 347 6'34 Ac Boulay                     
6  BE F  BORDON Alessia 419 5'43  N.L.Hayange
7  BE F VOGRIG Lisa 423 5'29 Ga Meusien *                  
8  BE F MULLER Robine 425 6'25 Ga Meusien *                  
9  BE F CARTIER Amelie 437 6'11 Us Forbach                    
10  BE F FRANQUIN Morgane 438 7'42 Us Forbach                    
11  BE F KADOUM Anissa 439 5'44 Us Forbach                    
12  BE F LUDMA Alison 440 8'13 Us Forbach                    
13  BE F SCHMITT Camille 441 6'14 Us Forbach                    
14  BE F KRIOUA Nadine 442 5'38 Us Forbach                    
15  BE F JOURDIER Typhaine 467 7'20 Es Crehange Faulquemont       
16  BE F KHAIN Chahrazed 477 5'40 Ac Saint-Avold                
17  BE F GINGEMBRE Anais 481 5'35 Athletisme Metz Metropole*    
18  BE F GLAD Lisa 486 6'05 Ac Saint-Avold                
19  BE F GOUTH Cecile 495 6'06 Ac Saint-Avold                

Poussines  Filles Dossarts Club

1  PO F CHABANE Sabrina 332 6'15 Bouzonville Ac                
2  PO F HENRY Lisa 370 7'53 Ac Boulay                     
3  PO F LAURENTZ Noa 371 6'32 Ac Boulay                     
4  PO F MULLER Anne 426 5'34 Ga Meusien *                  
5  PO F HEILIG Chanelle 435 7'05 Freyming-Merlebach Ac         
6  PO F BONICHOT Marie-elise 457 7'33 Us Forbach                    
7  PO F KARMANN Flora 458 6'04 Us Forbach                    
8  PO F TOUSCH Camille 459 7'53 Us Forbach                    
9  PO F BOH Maeva 460 7'17 Us Forbach                    
10  PO F KRIOUA Mauricette 464 7'17 Us Forbach                    
11  PO F JOURDIER Isaure 465 7'03 Es Crehange Faulquemont       
12  PO F GRIECO Marlene 474 7'19 Ac Saint-Avold                
13  PO F DI LIBERATORE Lea 475 6'00 Ac Saint-Avold                
14  PO F HECTOR Agathe 480 6'39 Es Crehange Faulquemont       
15  PO F RICCO Julie 484 7'51 Es Crehange Faulquemont       
16  PO F GLAD Carla 485 6'01 Ac Saint-Avold                
17  PO F BENE Amelie 488 6'41 Es Crehange Faulquemont       
18  PO F DUCHAUX Caroline 491 7'02 Es Crehange Faulquemont       

Poussins Garçons Dossarts Club

1  PO M GERARD Dylan 336 6'37 Bouzonville Ac                
2  PO M UJMA Remy 375 5'49 Ac Boulay                     
3  PO M MULLER Marc 427 5'50 Ga Meusien *                  
4  PO M TAYSS Yacine 436 6'18 Freyming-Merlebach Ac         
5  PO M SIMON Mathieu 476 6'29 Ac Saint-Avold                
6  PO M BENE Vincent 487 7'53 Es Crehange Faulquemont       
7  PO M BOINI Theo 489 6'34 Es Crehange Faulquemont       
8  PO M DUCHAUX Victor 490 6'32 Es Crehange Faulquemont       
9  PO M ALBERT Francois 498 7'07 Es Crehange Faulquemont       



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le 10/02/2009

Catégories : Eveil Athlétique G - Eveil Athlétique F - 775m

**************************************************************************************************************************************
Place  NOM, prénom Doss.  Clt / Cat TEMPS  CLUB, association,ville

**************************************************************************************************************************************
1  BRENCKLE Pierre 431 1  EA M 3'17  N.L.Philippsbourg
2 BORDON Fabio 418 2  EA M 3'29 Fensch Moselle *              
3 TOUSCH Pierre-louis 449 3  EA M 3'34 Us Forbach                    
4 EL GHEMMAZ Amine 462 4  EA M 3'39 Es Crehange Faulquemont       
5  DOUDOUX Elise 429 1  EA F 3'46  Ga meusien
6 TAYSS Ines 433 2  EA F 3'50 Freyming-Merlebach Ac         
7 MAIWALD Lisa 472 3  EA F 3'51 Ac Saint-Avold                
8 LUCAS Justine 496 4  EA F 3'54 Ac Saint-Avold                
9 HENRIET Hannah 357 5  EA F 3'56 Ac Boulay                     
10 SIDHOUM Paul 330 5  EA M 3'59' Bouzonville Ac                
11 GODARD Mael 471 6  EA M 4'01 Ac Saint-Avold                
12 FOURNIER Juliette 445 6  EA F 4'04 Us Forbach                    
13 UJMA Lea 360 7  EA F 4'06 Ac Boulay                     
14 RICCO Emilie 482 8  EA F 4'10 Es Crehange Faulquemont       
15 GRIECO Laetitia 470 9  EA F 4'14 Ac Saint-Avold                
16 CAMEIJO Alice 469 10  EA F 4'16 Ac Saint-Avold                
17 CAMEIJO Simon 468 7  EA M 4'17 Ac Saint-Avold                
18 AGGOUNE Tia 444 11  EA F 4'18 Us Forbach                    
19 RICCO Benjamin 483 8  EA M 4'19 Es Crehange Faulquemont       
20 HUBER Melyne 493 12  EA F 4'19 Es Crehange Faulquemont       
21 SIA-GUY Guylaine 443 13  EA F 4'20 Us Forbach                    
22 LUCAS Mattis 497 9  EA M 4'21 Ac Saint-Avold                
23 DUCHAUX Manon 492 14  EA F 4'24 Es Crehange Faulquemont       
24 JOURDIER Maximilien 466 10  EA M 4'25 Es Crehange Faulquemont       
25 CUCCHIARA Prescillia 446 15  EA F 4'25 Us Behren Olympique
26 ROTHER Arthur 448 11  EA M 4'28 Us Forbach                    
27 MORHAIN Tom 447 12  EA M 4'36 Us Forbach                    
28  PIECHNIK Marie 413 16  EA F 4'38  N.L.Crehange
29 SCHREIBER Lysalia 473 17  EA F 4'42 Ac Saint-Avold                
30 TAYSS Donia 434 18  EA F 4'42 Freyming-Merlebach Ac         
31 BAILLY Marc 361 13  EA M 4'57 Ac Boulay                     
32 HENRY Nicolas 364 14  EA M 5'13 Ac Boulay                     
33 MOUISSE Leila 494 19  EA F 5'25 Es Crehange Faulquemont       
34 DEBRE Manon 329 20  EA F 5'37 Bouzonville Ac                



Comité de Moselle d'Athlétisme
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE
Créhange le 10/02/2009

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Eveil athlétique Filles Dossarts Club

1  EA F  DOUDOUX Elise 429 3'46  N.L.Ga meusien
2  EA F TAYSS Ines 433 3'50 Freyming-Merlebach Ac         
3  EA F MAIWALD Lisa 472 3'51 Ac Saint-Avold                
4  EA F LUCAS Justine 496 3'54 Ac Saint-Avold                
5  EA F HENRIET Hannah 357 3'56 Ac Boulay                     
6  EA F FOURNIER Juliette 445 4'04 Us Forbach                    
7  EA F UJMA Lea 360 4'06 Ac Boulay                     
8  EA F RICCO Emilie 482 4'10 Es Crehange Faulquemont       
9  EA F GRIECO Laetitia 470 4'14 Ac Saint-Avold                
10  EA F CAMEIJO Alice 469 4'16 Ac Saint-Avold                
11  EA F AGGOUNE Tia 444 4'18 Us Forbach                    
12  EA F HUBER Melyne 493 4'19 Es Crehange Faulquemont       
13  EA F SIA-GUY Guylaine 443 4'20 Us Forbach                    
14  EA F DUCHAUX Manon 492 4'24 Es Crehange Faulquemont       
15  EA F CUCCHIARA Prescillia 446 4'25 Us Behren Olympique
16  EA F  PIECHNIK Marie 413 4'38  N.L.Crehange
17  EA F SCHREIBER Lysalia 473 4'42 Ac Saint-Avold                
18  EA F TAYSS Donia 434 4'42 Freyming-Merlebach Ac         
19  EA F MOUISSE Leila 494 5'25 Es Crehange Faulquemont       
20  EA F DEBRE Manon 329 5'37 Bouzonville Ac                

Eveil athlétique Garçons Dossarts Club

1  EA M  BRENCKLE Pierre 431 3'17  N.L.Philippsbourg
2  EA M BORDON Fabio 418 3'29 Fensch Moselle *              
3  EA M TOUSCH Pierre-louis 449 3'34 Us Forbach                    
4  EA M EL GHEMMAZ Amine 462 3'39 Es Crehange Faulquemont       
5  EA M SIDHOUM Paul 330 3'59' Bouzonville Ac                
6  EA M GODARD Mael 471 4'01 Ac Saint-Avold                
7  EA M CAMEIJO Simon 468 4'17 Ac Saint-Avold                
8  EA M RICCO Benjamin 483 4'19 Es Crehange Faulquemont       
9  EA M LUCAS Mattis 497 4'21 Ac Saint-Avold                
10  EA M JOURDIER Maximilien 466 4'25 Es Crehange Faulquemont       
11  EA M ROTHER Arthur 448 4'28 Us Forbach                    
12  EA M MORHAIN Tom 447 4'36 Us Forbach                    
13  EA M BAILLY Marc 361 4'57 Ac Boulay                     
14  EA M HENRY Nicolas 364 5'13 Ac Boulay                     


